
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
ВОЈНА А К А Д Е М И Ј А 

Број 231-9 
07.05.2020. године 

Комисијски извештај о 
стручној оцени понуда, 
д о с т а в љ а . - Начелнику Војне академијс 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 61/2020 (број 
231-1 од 22.04.2020. године) - „Набавка добара урђаја за мерење концентрације резидуалног 
хлора, „РН" вредности и температуре воде", и решења о образовању комисије (број 231-2 од 
22.04.2020. године) комисија је спровела поступак прикупљања и отварања понуда јавне 
набавке мале вредности. Комисија у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 68/15 у даљем тексту: Закон) подноси следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке мале вредности је: Набавка добара урђаја за мерење концентрације 
резидуалног хлора, „РН" вредности и температуре воде. 

2. Ознака из општег речника набавки: 38410000 - Инструменти за мерење. 

3. Јавна набавка мале вредности финансира се из одобрених средстава Плана набавки 
добара, услуга и радова у 2020. годину (р.бр. 2.1.34 - 38410000 - Инструменти за 
мерење), са књиговодствене шифре „834", по конту 4267, извор финансирања „01". 

4. Процењена вредност јавне набавке је 120.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

5. Позив за подношење понуда (број 231-4 од 24.04.2020. године), у складу са чланом 62. 
Закона, објављени су на: 
• уу\улу.паћауке.тоа.§оу.гб, према следећем: 

Идентификатор: 2.1.34-834-61/2020 
Предмет уговора: Набавка добра 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка мале вредности 
Оглашавач: ВА 
Датум објаве позива: 24.04.2020. године 
Назив огласа: НАБАВКА ДОБАРА УРЂАЈА ЗА МЕРЕЊЕ 

КОНЦЕНТРАЦИЈЕ РЕЗИДУАЛНОГ ХЛОРА, „РН" 
ВРЕДНОСТИ И ТЕМПЕРАТУРЕ ВОДЕ 

Електронском поштом „Обавештење о објављивању позива за подношење понуда" (акт 
бр. 231-5 од 24.04.2020. године) упућен је на адресе правним лицима која могу да пруже 
услугу која је предмет ЈНМВ, и то: 

• „^АТЕКбСАхЧ" д.о.о. Торда , Маршала Тита 17,23214 Торда 
(оШсе@\уат,ег5сап.г5), 

• „АОГЈА СКУбТАГ" д.о.о. Београд, Миријевски венац 6 2,22, 11000 Београд 
(јпаа^ЦпГ.ће.ас.га), 

Страна 1 од 3 



• „НГОКОЗАМТАЗ" д.о.о. Београд, Булевар деспота Стефана 68-6, 11000 Београд 
(ЈпГо@ћЈс1го5анЈ1а5.г5) 

6. Благовремено, до 10:00 часова дана 05.05.2020. године, у Војну академију приспеле су 
понуде следећих понзТјача: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

6-92 
Хидросанитас третман воде и 
инжењеринг д.о.о., Булевар Деспота 
Стефана бр. 93, Београд 

04.05.2020. 10.05 

6-93 Суперлаб д.о.о., Милутина 
Миланковића бр. 25, Београд 

04.05.2020. 11.55 

6-94 „Наппа Ш51гитеп15" д.о.о., 
Палмотићева бр. 20а, Београд 05.05.2020. 08.00 

7. Понуда је комисијски отворена у 10:15 часова дана 05.05.2020. године, о чему је 
састављен записник број 231-8 од 05.05.2020. године. Отварању понуде није присуствао 
ни један представник понуђача. 

8. Понуђач ј е доставио понуду према следећем: 

Број под којим је понуда 
заведена 

6-92 од 04.05.2020. 

Назив или шифра понуђача 
Хидросанитас третман воде и инжењеринг д.о.о., 
Булевар Деспота Стефана бр. 93, Београд 

Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 97.500,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 

117.000,00 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 
Рок важења понуде 60 дана од дана отварања понуде 
Рок испоруке 45 дана 
Гаранција 24 месеци 
Место и начин испоруке Војна академија 

Број под којим је понуда 
заведена 

6-93од 04.05.2020. године 

Назив или шифра понуђача 
Суперлаб д.о.о., Милутина Миланковића бр. 25, 
Београд 

Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 

166.080,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 

199.296,00 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 
Рок важења понуде 61 дана од дана отварања понуде 
Рок испоруке 30 дана 
Гаранција 25 месеци 
Место и начин испоруке Војна академија 

Страна 2 од 3 



Број под којим је понуда 
заведена 6-94 од 05.05.2020. године 

Назив или шифра понуђача „Наппа тзтхшпепгз" д.о.о., Палмотићева бр. 20а, 
Београд 

Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 171.661,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 205.993,20 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 
Рок важења понуде 60 дана од дана отварања понуде 
Рок испоруке 55 дана 
Гаранција 24 месеци 
Место и начин испоруке Војна академија 

9. Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су приспеле понуде понуђача 
Суперлаб д.о.о., Милутина Миланковића бр. 25, Београд и „Наппа шз1гатепт.5" д.о.о., 
Палмотићева бр. 20а, Београд благовремене, исправне али да понуђена цена превазилази 
процењену вредност набавке, а да понуда понуђача Хидросанитас третман воде и 
инжењеринг д.о.о., Булевар Деспота Стефана бр. 93, Београд је благовремена, исправна и 
прихватљива (понуђена вредност услуге је мања од процењене вредности ЈНМВ). 

10. Након отварања понуда извршена је рачунска провера понуда и утврђено је да у обрасцу 
структуре цена (прилог бр.2) нема недостатака - рачунских грешака. 

11. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача 
Хидросанитас третман воде и инжењеринг д.о.о., Булевар Деспота Стефана бр. 93, 
Београд 

12. У складу са чланом 107. Закона о ЈН предлажем: 
13. Сходно наведеном, а у складу са чланом 39. став 2 и 6 Закона, комисија предлаже: 

I . Да се прихвати, као економски наповољнија понуда, понуда добављача Хидросанитас 
третман воде и инжењеринг д.о.о., Булевар Деспота Стефана бр. 93, Београд. 

I I . Да се у року не дужем од три дана изда наруџбеница за јавну набавку мале вредности 
- Набавка добара урђаја за мерење концентрације резидуалног хлора, „РН" вредности 
и температуре воде, предузећу добављача Хидросанитас третман воде и инжењеринг 
д.о.о., Булевар Деспота Стефана бр. 93, Београд у свему према понуди 1062.11-П-20 
од 04.05.2020. године (заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 6-92 од 04.05.2020. 
године) у укупном износу од 97.500,00 динара без ПДВ, односно 117.000,00 динара са 
обрачунатим ПДВ. 

II I . Рок испоруке добара је 45 (четрдесетпет) дана од дана издавања наруџбенице. 
IV. Гарантни рок 24 (двадесетчетири) месеца од датума пријема средстава. 
V. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству Војне 

академије - ВП 2977 Београд. 

ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ: 

1. мј Саша Димитрић, 

2. ВС Горан Милосављевић, 

Достављено: 
• Уз предмет ЈНМВ 61/2020 (након упознавања НВА), 
• а/а. 

Објављено на интернет страници: 
• \УУУ\У .паћауке. гпосЈ. ̂ ОУ . га 

Страна 3 од 3 


